Prestação de serviços médicos de pronto atendimento médico de urgência e emergência a serem 
realizados junto ao Hospital Municipal Dr.  Manoel Novaes e Unidade Básica de Saúde, para o 
exercício das funções previstas no Edital do Chamamento Público nº FMS-006-2021.VALOR: R$ 
2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) por plantão médico por plantão de 24 horas no Hospital 
Municipal e R$ 10.000,00 (dez mil reais) mensais para atendimento em Unidade Básica de Saúde. 
DOTAÇÃO: Unidade:702 – Fundo Municipal de Saúde de Barra do Mendes; Projeto/Atividade: 
2110–Manutenção do Hospital Municipal / 2108 – Gestão do Programa Saúde da Família;